Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет пятого созыва

Вторая (очередная) сессия

Решение

от «08» ноября 2021 года                                                                        № 17

Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в муниципальном Совете муниципального образования
«Шенкурское» 5 созыва

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
ст. 49 Регламента муниципального Совета муниципального образования
«Шенкурское»,

муниципальный Совет решил:

Принять к сведению информацию об образовании депутатского объединения

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  муниципальном Совете муниципального образования
«Шенкурское» 5 созыва.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                               И.В.Питолина

	Решение
	Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном Совете муниципального образования
	«Шенкурское» 5 созыва